
整理番号 6-2 年度

件名

納期

令和６年５月９日（木）

午前１０時３０分

第3回

入札金額

（消費税含まず）

指名理由

石山自動車

(株)OAS

讃岐リース(株)　三好営業所

(有)井川モータース

(有)勝瑞モータース 落札 9,500,000

管内R6物品・
役務業者（車
両）として登録
された者のう
ち、事業内容
に即した５者を
選定した。

無効

辞退

辞退

入札金額 入札金額

（消費税含まず） （消費税含まず）

2 9,553,000

入札参加者名

¥11,169,000

最低制限価格
（税抜）

ランダム係数

落札者 (有)勝瑞モータース
落札金額
（税抜）

¥9,500,000
予定価格（税抜）

入札結果

順位

第1回 第2回

入札日時 入札場所 みよし広域連合１階会議室 納入場所等 みよし広域連合浄化センター

契 約 締 結 日 の 翌 日 ～ 令和７年３月２１日

入　札　結　果　表

令和６年度 主管課 みよし広域連合浄化センター

衛生車購入


